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Utgitt: April 2010 Side 1 av 2 

HEMPEL’S BRIDGE OIL 67561 
 
 
 

Beskrivelse:  HEMPEL'S BRIDGE OIL 67561 er en klar olje, basert på alkyd og tørrende oljer. Har god 
befuktnings- og penetreringsegenskaper. Inneholder UV filter. 

 
Anvendelse: Til impregnering av trebroer og trevirke over vannlinjen. Kun til utendørs bruk. Må ikke 

anvendes på tidligere lakkert trevirke. 
 
PRODUKTDATA: 
Farge/farge nr.: Transparent/00000 
Utseende/Finish: Transparent (Se ANMERKNINGER) 
Volum tørrstoff, %: 27 ± 1 
Teoretisk spredeevne: Se ANMERKNINGER 
Flammepunkt: 38°C 
Spesifikk vekt: 0,8 kg/liter 
Berøringstørr: 6- 8 timer ved 20°C 
 12- 16 timer ved 10°C 
V.O.C.: 575 g/liter 
 
 Produktdata er nominelle data i h.h.t. HEMPEL gruppens godkjente resepter. De omfattes av normale 

fabrikasjonstoleranser og hvor angitt,  er dette standardavvik i h.h.t. ISO 3534-1 
 
PÅFØRINGSDATA: 
Påføringsmetode: Pensel  
Tynner nr. (maks.vol.): HEMPEL'S THINNER 08230 (20%) 
Verktøysrengjøring: HEMPEL'S THINNER 08230  
Filmtykkelse: Ikke relevant (Se ANMERKNINGER) 
Overmalingsintervall, min.: 24 timer ved 20°C  
 48 timer ved 10°C 
Overmalingsintervall, maks.: Ingen 
 
 
Sikkerhet: Håndteres med forsiktighet. Les alltid teksten på emballasjen og malingsbeholdere samt produktets 

HMS-datablad før bruk og følg alle lokale og nasjonale regler og forskrifter. Unngå innånding og 
kontakt med huden og øynene. Må ikke svelges. Ta nødvendige forholdsregler mot eventuell brann- 
eller eksplosjonsfare. Beskytt miljøet. Må bare anvendes på godt ventilerte steder. 
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HEMPEL'S BRIDGE OIL 67561 
 
FORBEHANDLING: Ubehandlet tre: Evt. olje, fett etc. fjernes med HEMPEL’S PRE-CLEAN 67602, etterfulgt av grundig 

skylling med rent ferskvann. Etter tørring slipes overflaten for å fjerne alt løst materiale. Rue 
overflater kan eventuelt slipes med sandpapir nr. 120, hvoretter alt støv fjernes. 

 Tidligere behandlet tre: Evt. olje, fett etc. fjernes med HEMPEL’S PRE-CLEAN 67602, hvorefter 
overflaten skylles grundig med rent ferskvann og tørkes. Fjern løst materiale. 

 
PÅFØRINGS- Overflaten må være fullstendig ren og tørr. Påføring må kun finne sted i tørt vær og ved tempe- 
BETINGELSER: raturer over 5°C. Overflatens temperatur må være over duggpunktet for å unngå kondens. Påføres 

ikke i sterkt sollys, på varme overflater eller under fuktige forhold. Fuktigheten i trevirke må ikke 
være over 16%. Sørg for tilstrekkelig ventilasjon i trange og lukkede rom. 

 
ETTERFØLGENDE Ingen. 
STRØK: 
 
ANMERKNINGER: HEMPEL'S BRIDGE OIL 67561 påføres overflaten i rikelige mengder vått i vått med en pensel, 

normalt 3-6 strøk avhengig av treets porøsitet. Når treet har absorbert i noen minutter fjernes 
overskytende impregnering omhyggelig med rene filler slik at det ikke dannes noen blanke områder 
etter tørking. Avhengig av overflatens porøsitet vil spredeevnen være ca. 3-6 m²/liter. 

 Spill, rester, filler etc.  kan selvantenne og må destrueres etter bruk og/eller kastes i brannsikre 
beholdere. 

 
Note: Informasjonen i dette datablad er beregnet for komersiell bruk.  
 
 
 
 
Oppdatert:  Hempel (Norway) AS – 021210JER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dette produktdatabladet erstatter alle tidligere utgaver. 
For definisjoner, forklaringer og utfyllende informasjon henvises det til ”Forklaringer til produktdatabladene” i 
Hempels produktdatabok. 
Data, spesifikasjoner og anbefalinger som gis i dette produktdatabladet, er basert på laboratorieforsøk eller 
praktiske erfaringer under kontrollerte forhold. Det er helt opp til kjøper og/eller bruker å avgjøre hvor 
nøyaktige, fullstendige eller hensiktsmessige disse opplysningene er i forhold til den tiltenkte bruken av 
produktet.  
Levering av produkter og teknisk service skjer i henhold til HEMPELS GENERELLE VILKÅR FOR SALG, LEVERING 
OG SERVICE med mindre annet er eksplisitt skriftlig avtalt. Produsenten og selgeren fraskriver seg, og kjøperen 
og/eller brukeren gir avkall på alle krav vedrørende ethvert ansvar, herunder, men ikke begrenset til, 
uaktsomhet, med mindre annet er oppgitt i de tidligere nevnte GENERELLE VILKÅR for alle resultater, skader 
eller direkte tap eller følgetap eller -skader som oppstår som følge av den bruken av produktene som er angitt 
over, på baksiden eller andre steder.  
Dette produktdatabladet kan endres uten varsel og blir ugyldig fem år etter utgivelsesdato. 
 


